17-02-2024 16:17:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pelo desnivelamento  que se encontra a rua da feira no bairro planalto ,dado a má
qualidade do serviço de tapa buracos,está causando transtorno aos feirantes que precisam colocar suas barracas em
dias de feira.

Solicitação dos feirantes devido ao desnivelamento da rua da feira no Bairro Planalto,dado a má qualidade do
serviço de tapa buraco,o que está causando transtorno aos feirantes que precisam colocar suas barracas em dias de
feira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA SÉTIMO SPINI, RUA DA FEIRA, PLANALTO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31992/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total